03.10.2016г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТНЕТЕ ГЛАВЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 04.12.2015 № 92

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, ст. 6 Устава Усть-Балейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Усть-Балейского муниципального образования от 04.12.2015 года № 92 «Об утверждении программы производственного контроля качества питьевой воды и источников нецентрализованного водоснабжения».
2. Ведущему специалисту Зверевой Ю.И. разработать с учетом замечаний с
Роспотребнадзора, программу производственного контроля качества питьевой воды и источников нецентрализованного водоснабжения Усть-Балейского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В.Тирских